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  Papież zadzwonił do samotnej kobiety, oczekującej dziecko 
   Ojciec Święty Franciszek zadzwonił do 35-letniej ciężarnej rzymianki, która będzie samotną
matką. Uczynił to po otrzymaniu od niej listu, w którym napisała, że została porzucona przez
partnera, który nie chciał mieć dzieci. Anna Romano powiada, że mężczyzna, z którym była
związana, zostawił ją, gdy dowiedział się o mającym urodzić się dziecku. Postanowiła wysłać
list do papieża, aby podzielić się z nim swoją rozpaczą. Po pewnym czasie, powiada, zadzwonił
telefon komórkowy, a ona usłyszała w nim głos papieża, który powiedział: „Ochrzczę twoje
dziecko. My, chrześcijanie, nie możemy dać sobie odebrać nadziei”.
    Kobieta powiedziała, że jeżeli urodzi się chłopak, to nada mu imię Francesco. Dodała też, że
chce, aby ta historia była dla wielu kobiet przykładem. 
    W komentarzach do tego wydarzenia mówi się, że papież dzwoni do jednej osoby, by mówić
do wszystkich, a jego telefony nie są przypadkowe. †  
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         Bóg nie jest im potrzebny, ale dzieci chcą uczyć u katolików 
    Ciekawe zjawisko da się zaobserwować w Londynie, gdzie księża oratorianie (filipini)
zmagają się o zachowanie katolickiej tożsamości ich szkoły. Należy ona do najlepszych szkół w
Wielkiej Brytanii. Swoje dzieci do tej placówki oświatowej posyłają czołowi politycy m.in.
wicepremier Nick Clegg, który na co dzień walczy z religią i Kościołem. Kilka lat temu zakonnicy
oświadczyli, że ich szkoła jest przeznaczona w pierwszej kolejności dla praktykujących
katolików, dlatego najpierw dają możliwość dostać się do niej dzieciom z rodzin
zaangażowanych w życie Kościoła, natomiast ministerstwo oświaty domaga się usunięcia
takiego prawa dla dzieci z katolickich rodzin, a księża z kolei nie dają za wygraną. Donosy na
księży oratorianów składa Brytyjskie Stowarzyszenie Humanistyczne, które między innymi
wniosło swój wkład w reklamę ateizmu na autobusach. Jednak ciekawym pozostaje zjawisko,
że deklarowani ateiści pragną wszelkimi siłami zadbać, aby ich dzieci otrzymały edukację w
ultrakatolickiej szkole.  
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